
Protokół nr IV/2024 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 17 lipca 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:19 tego samego 

dnia. Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. Marcin Gągolewski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie 

z Ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych, obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych 

osobowych przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w 

tym zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego otworzył IV sesję zwołaną na wniosek 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w chwili 

otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych. 

Obecni: 

1. Monika Bratkowska 

2. Paweł Calak 

3. Rodryg Czyż 

4. Andrzej Drewnowski 

5. Marcin Gągolewski 

6. Sylwia Jabłońska 

7. Krzysztof Kapusta 

8. Sebastian Kozak 

9. Katarzyna Kręźlewicz 

10. Anna Małecka 

11. Karolina Małek 

12. Zbigniew Niezabitowski 

13. Monika Nojbert 

14. Piotr Osiński 

15. Bogdan Ruszkowski 



16. Aleksandra Szczurowska 

17. Bogumiła Szlaska 

18. Zdzisław Szmytkowski 

Nieobecna Mirosława Ozdarska. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyli goście: Agata Nowak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Nasielsku; Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Mazowieckim; Monika Knobloch – Główny Księgowy Nowodworskiego 

Centrum Medycznego; Marzenna Boczek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 

Dworze Mazowieckim 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad IV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego przekazany Radnym 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Sebastian Kozak wnioskował, aby do porządku obrad dodać punkt podjęcie uchwały w 

sprawie przekazania petycji według właściwości, ponieważ w dniu dzisiejszym odbyło się 

posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i postanowiono zarekomendować Radzie 

przekazanie petycji według właściwości. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie 

punktu do porządku obrad. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek. 

Głosowano w sprawie: 

dodania punktu do porządku obrad: podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Do porządku obrad dodano punkt: „Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości.” 



Starosta Magdalena Biernacka wnioskowała o dodanie do porządku obrad punktu: wręczenie 

stypendium Starosty Nowodworskiego za osiągnięcia sportowe.  

Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

Głosowano w sprawie: 

dodania punktu do porządku obrad: wręczenie stypendium Starosty Nowodworskiego za 

osiągnięcia sportowe.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Do porządku obrad dodano punkt: „Wręczenie stypendium Starosty Nowodworskiego za 

osiągnięcia sportowe.” 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po rozszerzeniu, a następnie poddał pod 

głosowanie odczytany porządek. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po rozszerzeniu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 



 

3. Wręczenie stypendium Starosty Nowodworskiego za osiągnięcia sportowe 

Starosta Nowodworski wręczyła stypendium uczniowi ze szkoły na terenie Powiatu 

Nowodworskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie boksu. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby nie czytać projektów uchwał w całości, a następnie 

poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

Głosowano w sprawie: 

nieczytania uchwał w całości na dzisiejszej sesji tj. 17.07.2024 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Wniosek w sprawie nieczytania uchwał w całości został przyjęty. 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 3 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

 

 

 

 



 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr IV/23/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok (załącznik nr 4 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 



Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr IV/24/2024 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

3) udzielenia pomocy finansowej Miastu Nowy Dwór Mazowiecki (załącznik nr 5 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Katarzyna Kręźlewicz wyjaśniła, że uchwała dotyczy udzielenia pomocy w wysokości 5000 

złotych na wyposażenie Sali Ognik dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Nowy Dwór Mazowiecki. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr IV/25/2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Nowy Dwór Mazowiecki. 



4) powierzenia przez Powiat Gminie Nasielsk zadania zarządzania drogami powiatowymi 

położonymi na terenie Gminy Nasielsk (załącznik nr 6 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez 

Powiat Gminie Nasielsk zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie 

Gminy Nasielsk.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia przez Powiat Gminie Nasielsk 

zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Nasielsk.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr IV/26/2024 w sprawie powierzenia 

przez Powiat Gminie Nasielsk zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na 

terenie Gminy Nasielsk.  

5) powierzenia przez Powiat Gminie Zakroczym zadanie zarządzania drogą powiatową nr 

30001W Stara Wrona – Wojszczyce – Zakroczym – do drogi nr 62 (załącznik nr 7 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 



Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez 

Powiat Gminie Zakroczym zadanie zarządzania drogą powiatową nr 30001W Stara Wrona – 

Wojszczyce – Zakroczym – do drogi nr 62. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia przez Powiat Gminie Zakroczym 

zadanie zarządzania drogą powiatową nr 30001W Stara Wrona – Wojszczyce – Zakroczym – 

do drogi nr 62.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr IV/27/2024 w sprawie powierzenia 

przez Powiat Gminie Zakroczym zadanie zarządzania drogą powiatową nr 30001W Stara 

Wrona – Wojszczyce – Zakroczym – do drogi nr 62.  

6) przekazania petycji według właściwości (załącznik nr 8 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdził, że komisja wydała pozytywną 

opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie przekazania 

petycji według właściwości. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania petycji według właściwości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr IV/28/2024 w sprawie przekazania 

petycji według właściwości. 

5. Interpelacje i zapytania. 

Interpelacji i zapytań nie złożono. 

6. Sprawy różne. 

Krzysztof Kapusta zadał pytanie odnośnie stypendium, które zostało wręczone na dzisiejszej 

sesji: jaka była wysokość, do jakiej klasy chodzi uczeń i za jakie osiągnięcia otrzymał 

stypendium. 

Magdalena Biernacka Starosta Nowodworski poinformowała, że stypendium zostało 

wręczone za osiągnięcia w boksie, w wysokości 1000 złotych. 

7. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Marcin Gągolewski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 14:19 zamknął obrady IV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Marcin Gągolewski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 


